UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

           Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận công chức

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của UBND

tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

 Hiện nay, Sở Công Thương đang thiếu 03 vị trí công tác (do công chức

chuyển công tác). Vì vậy, Sở Công Thương thông báo về nhu cầu tiếp nhận công

chức, như sau:

 1. Chỉ tiêu tiếp nhận: 03 chỉ tiêu.

 2. Ví trí tiếp nhận:

 - Chuyên viên Phòng Quản lý năng lượng;

 - Chuyên viên Văn phòng;

 - Kế toán viên.

 3. Đối tượng: Công chức trong cơ quan hành chính nhà nước và các cơ

quan đảng, đoàn thể.

 4. Tiêu chuẩn, điều kiện:

 a) Về độ tuổi: Còn đủ tuổi công tác từ 15 năm trở lên.

 b) Về trình độ đào tạo, bồi dưỡng:

 -  Đối với vị trí Chuyên viên Phòng Quản lý năng lượng:

 + Có trình độ đại học trở lên chuyên ngành Kỹ thuật điện.

 + Đáp ứng tiêu chuẩn về năng lực chuyên môn nghiệp vụ và trình độ đào

tạo, bồi dưỡng theo quy định tại: khoản 3, khoản 4 Điều 7 Thông tư số

02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; khoản 5, khoản 6

Điều 1 Thông tư số 06/2022/TT-BNV ngày 28/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

-  Đối với vị trí Chuyên viên Văn phòng:

 + Có trình độ đại học trở lên chuyên ngành Công nghệ thông tin.

 + Đáp ứng tiêu chuẩn về năng lực chuyên môn nghiệp vụ và trình độ đào

tạo, bồi dưỡng theo quy định tại: khoản 3, khoản 4 Điều 7 Thông tư số

02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; khoản 5, khoản 6

Điều 1 Thông tư số 06/2022/TT-BNV ngày 28/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

-  Đối với vị trí Kế toán viên:

 + Có trình độ đại học trở lên chuyên ngành Kế toán.

 + Đáp ứng tiêu chuẩn về năng lực chuyên môn nghiệp vụ và trình độ đào

tạo, bồi dưỡng theo quy định tại khoản 3, khoản 4 Điều 7 Thông tư số

29/2022/TT-BTC ngày 03/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

 5. Thành phần, số lượng hồ sơ đề nghị tiếp nhận:

 a) Thành phần hồ sơ:

 - Quyết định tuyển dụng công chức; quyết định bổ nhiệm vào ngạch công

chức; quyết định nâng bậc lương gần nhất; quyết định xếp loại chất lượng công

chức.

 - Các giấy tờ khác theo quy định tại khoản 3 Điều 18 Nghị định số

138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ.

 b) Số lượng: 01 bộ.

 6. Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ:

 Sở Công Thương tỉnh Đắk Nông, đường Tô Hiến Thành, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông (ông Võ Trung Kiên – Chánh Văn phòng, số điện thoại:

0986 933 027).

 7. Quy trình tiếp nhận: Thực hiện theo quy định hiện hành.

 Sở Công Thương trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan đảng;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Thị Quỳnh Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T09:51:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hạ Ngọc Thư<thuhn.sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T10:20:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Dương Thị Quỳnh Mai<maidtq.sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-30T17:42:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-30T17:42:26+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-30T17:42:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-30T17:43:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!